Hoc anno Anatolius vir clarissimus Alexandriae combustus est. A. C. 582  
Arcadius autem imperator militem numerum, quos dixit Arcadios,  
Civem instituit.

Hoc anno Nectarius episcopus Constantinensis vita functus est. Theo- A. C. 583  
philus autem Alexandrinus cum adiret Iovianum Constantium electio-  
nem impendit, hoc anno quendam presbyterum Iulianum invenit,  
quod ex facili et alio nomine, ambiguo nuntio et ad utrumque  
partem litium ac monachos ab eo acceptis, cum Theodosio prin-  
cipe de imperii nomine cum Maximo Ioviano contendere, suam  
episcopatu dignum testator, prostrare antequam imperator ex ad-  
venisset, et velle tota hominem ad hoc munus sustinendum Antiochia  
evocatum convenisse videtur. erat Iovianus ex illustrius Antio-  
chie civibus, patre Secundo et Antiochia matre genitus. hoc inter  
responsum ab eruditissimo presbyterum et divinum numerum copiam  
conspicimus, veritatis quibusque ac gentiliam perditionem sapientis  
fuit admirationi, unde Iulianus cum mortis tempore a discipulo ro-  
gatus, quia nihilam post eum modestus existeret? respondit: Io-  
annem dixerem, non hunc solum Christianum presbyterum, divinas  
scripturas mysteriis a Carterio monasterii cuiusdam prefecto Chryso-

V. 52 *σαν. τὰς μέντοι θείας γραφὰς ὁ Χρυσόστομος παρὰ Καρτερίῳ τινὶ ἡγουμένῳ μοναστηρίου ἐπαιδεύθη· τὰ δὲ ἐγκύκλια παρὰ Λιβανίῳ τῷ προειρημένῳ.*

Τῷ δ' αὐτῷ ἔτει ἐτέχθη τῷ βασιλεῖ Ἀρκαδίῳ υἱὸς ἐξ Εὐδοξίας τῆς Ἀνυούστης Θεοδοσίος ὁ μικρὸς, ὃν ἐδέξατο Ἰω- 5  
άννης ἐν τῷ βαπτίσματι ὁ Χρυσόστομος.

A.M. 5893 *Κωνσταντινουπόλεως ἐπισκόπου Ἰωάννου τοῦ Χρυσοστό-  
B μου ἔτος α'.*

Τῷ ἑβδόμῳ ἔτει Ἀρκαδίου γεννᾶται υἱὸς αὐτῷ Θεοδοσίος ὁ μικρὸς ἐξ Εὐδοξίας. 10

A.M. 5894 *Ἱεροσολύμων ἐπισκόπου Ἰωάννου ἔτος α'.*

Τούτῳ τῷ ἔτει Γαϊνᾶς ἐτυράννησε κατὰ Ἀρκαδίον, καὶ C  
πολλὰ κακὰ τῷ Βυζαντιῳ ἐπεδείξατο. ὄρκους δὲ λαβὼν παρὰ  
Ἀρκαδίον καὶ δοὺς ἐν τῷ ναῷ τῆς ἁγίας Εὐφημίας ἐν Χαλ-  
κηδόνι, τούτους παρέβη, καὶ πλείονα δράσας κακὰ εἰσῆλθεν ἐν 15  
τῇ πόλει χωρήσας πρὸς ἀρπαγὰς καὶ ἐτέρας ἀτοπίας. οὗτος  
ἐξελθὼν εἰς τὴν Χερρόνησον τῆς Θράκης σχεδιάς ποιήσας  
κατεσκεύασεν· ἵνα πρὸς τὴν Ἀσίαν διαπεράσας τὰς ἀνατο-  
λικὰς πόλεις χειρώσῃται. ἔνθα πολέμον πολλοῦ συρραγέντος  
κατὰ τε γῆν καὶ θάλασσαν, ἀπώλετο σὺν τοῖς στρατεύμασιν. 20

A.M. 5895 *Τούτῳ τῷ ἔτει Ὀνώριος ἐν Ῥώμῃ τυραχὰς καὶ στάσεις  
D*

2. μοναστηρίου A, ἐν μοναστηρίῳ vulg. 9. τῷ ἑβδόμῳ ἔτει  
Ἀρκαδίου A b e, τούτῳ τῷ ἔτει Ἀρκαδίῳ vulg. αὐτῷ add.  
ex A b e. 19. πολλοῦ] σφοδροῦ b. 20. τῷ στρατεύματι b.

stomus fuit instructus, a praefato Libanio liberalium omnium doctrinam accepit.

Eodem anno Arcadio imperatori ex Eudoxia Augusta filius natus est Theodosius iunior, quem Ioannes Chrysostomus in baptismo suscepit.

A. C. 393 *Cpoleos episcopi Ioannis Chrysostomi annus primus.*

Septimo anno Arcadii ipsi Theodosius iunior ex Eudoxia con-  
iuge filius natus est.

A. C. 394 *Hierosolymorum episcopi Ioannis annus primus.*

Hoc anno Gainas tyrannidem adversus Arcadium excitare molitus, multa mala Byzantio intulit. datis autem et acceptis ab Arcadio iuramentis in Chalcedonensi sanctae Euphemiae templo periurii reum, pluribus per nefas sceleribus attentatis, etiam ad urbis regiae directionem, et tetra eiusmodi facinora progressus damnandum se probavit. inde ad Thraciae Chersonesum divertens tumultuaria confecit navigia, ut in Asiam transfretatus orientales urbes sub potestatem mitteret. ibi demum magno terra marique praelio commisso, cum suis exercitibus periit.

A. C. 395 *Hoc anno tumultus et seditiones Romae movit Honorius. levi*

λένθησιν. ἐπὶ μικροῖς γὰρ τοῖς πράγμασι κινήσεις πρὸς τοὺς  
 πολίτας καὶ μὴ κωτασγῶν τῆς ἀρχῆς, εἰς Ῥαβέντας μεθίστα-  
 ται πόλιν τῆς Ἰταλίας παρλίον. λίμνης δὲ τὰ παραδεινα-  
 στείοντα αὐτῷ βάρβαρον τὸ γένος Γαλλῶν μετὰ πλῆθος στρα-  
 5 τοῦ, ἐκέλευσε πραιδεῦσαι καὶ λαῆσαι τοὺς εἰς αὐτὸν ἀμαρ-  
 τήραντας· ὅψ' οὐ μικροῦ δεινὴ ἢ Ῥώμῃ πολιορκουμένη διε-  
 φθάρη πᾶσα. ὁ δὲ Ἄλαριχος παρῆειτο ἑαυτὸν τοῖς συγλή-  
 ταις τῆς πόλεως, καὶ πάντα τὰ γένηματα τοῦ παλατιῶν λα-  
 βῶν, καὶ τὴν ἀδελφὴν Ὀσωρίου ἀπο πατρὸς Πλακιδίαν, μ. ρ. 66  
 10 κρῦν οὖσαν παρῆειτο, πρὸς τὸ οἰκίσαι ἰδιῶς ἀπέλθει εἰς τὴν  
 Γαλλίαν. Κωσιτάτιος δὲ τις πένης τῶν μετὰ Ἄλαριχον,  
 πιστευθεὶς τῆν κόρη Πλακιδίαν, ἔλαβεν αὐτὴν καὶ φεγγε  
 ἤγαγε πρὸς τὸν βασιλεῖα Ὀσωρίου, καὶ ἀποδοξάμενος ὁ βασι-  
 λεὺς τὸν Κωσιτάτιον, ἐπέστρεψεν αὐτὸν συγλήπτεον. μετ'  
 15 ὄλιγον δὲ χρόνον ἔδωκεν αὐτῷ τὴν κόρην πρὸς γάμον καὶ ἀτη-  
 γορευσεν αὐτὸν βασιλεῖα, ὃς ἤς ἔσχεν εἰσεῖν ἔν ἐσέλπειν Ὀσώ-  
 ληντιμιῶν τῶν. καὶ ὑψηλάμενος Κωσιτάτιος εἰς Ὀσωρίαν,  
 ἀπέλει ἐν Ῥώμῃ τοὺς τυράντους, καὶ ἐδέχθητο τοὺς οἰκί-  
 20 αὐτῶν, καὶ ἐφείνευσεν τὴν πόλιν. Ὑψίστης δὲ ὁ μέγας διδά-  
 σκαλος κωσιτάτιος οὐ μόνον τῆν ἐκκλησίαν Κωσιτατιῶν-

3. τὰ παραδειναστέοντα b, τὸν παραδειναστέοντα a c, τὴν  
 παραδειναστέοντα τοῖς. 6. ὅψ' οὐ δὲ δ, ὅψ' οὐ τοῖς. φ  
 οἰσαν μετὰ δ. 12. φεγγε add. ea b. 17. και add. ea  
 A. Κωσιτάτιος A oia, Κωσιτατιος τοῖς.

quippe tecum praetexto conciliatus in dies, et iras impotens, in Ra-  
 vennam diademam mantillam se transfert. Inde Gallum quendam  
 nomine hadalam, cuius pueri se autem erat somnus, cum talido  
 exultis in Romanos alleget, et cum qui deliquerunt, deprecandi, et  
 amice vexare debet. collando parum abest, quoniam abestis civitas in-  
 ditus in ruinam ageretur. Alacchus autem senatorum ordini in urbe  
 moranti se defensionem adiunxit, et discepta palati tota expellente,  
 Flavium Honorii ex patre tuorem, virginem imperatorem cum abierat,  
 ad propriam larci et gentem dimisit in Galliam, et recessit. Con-  
 stantius ex Alacchi consiliis unius cum puellae custodia demandata  
 fuerat, amon acceptam fugiens ad imperatorem Honorium recessit.  
 imperator Constantium huncque imperium senatoris dignitate mon-  
 cavit, et brevi temporis intervalla puellam eidem in conjugium ad-  
 eivit, et simulavit imperatorem. ex ea natus est ille filius Valen-  
 tianum pulchrum nomine. Constantius iunctis cum Honorio viri-  
 bus tyrannum Bonae extinxit, puellamque ipsorum acerbis, uchem  
 in pace occupavit. Iohannes pater magnus doctor non ecclesiam  
 modo Cyprianam, verum Thraciae quoque nec non Asiae et Ponti